

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in) से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

## ( असाधारण )

### प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 230]

भोपाल, गुरुवार, दिनांक 28 अप्रैल 2011—वैशाख 8, शक 1933

कार्यालय, रिटर्निंग आफिसर, राज्य सभा निर्वाचन, मध्यप्रदेश

भोपाल, दिनांक 28 अप्रैल 2011 (वैशाख 8, 1933)

मध्यप्रदेश विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा में हुई एक आकस्मिक रिक्ति की पूर्ति हेतु उप-निर्वाचन के संबंध में इस कार्यालय की अधिसूचना क्रमांक विधान-रा.स.उ. निर्वा.-11(2), दिनांक 25 अप्रैल, 2011 पर अंकित 'निर्वाचन की सूचना' में प्रविष्ट क्रमांक (2) एवं (5) को भारत निर्वाचन आयोग की अधिसूचना दिनांक 28 अप्रैल, 2011 के तारतम्य में निम्नानुसार संशोधित किया जाता है:—

- (1) \*\*\* \*\*
- (2) नाम-निर्देशन पत्र रिटर्निंग आफिसर को या सहायक रिटर्निंग आफिसर को अभ्यर्थी या उसके प्रस्थापक द्वारा दिनांक 2 मई, 2011 से अपश्चात् (लोक अवकाश दिन से भिन्न) किसी दिन 11.00 बजे पूर्वाह्न और 3.00 बजे अपराह्न के बीच मध्यप्रदेश विधान सभा भवन, भोपाल में परिदत्त किये जा सकेंगे;
- (3) \*\*\* \*\*
- (4) \*\*\* \*\*
- (5) अभ्यर्थिता वापस लेने की सूचना, अभ्यर्थी या उसके प्रस्थापक या उसके निर्वाचन अभिकर्ता द्वारा, जो अभ्यर्थी द्वारा उसे परिदत्त करने के लिये लिखित में प्राधिकृत किया गया हो, ऊपर पैरा (2) में विनिर्दिष्ट आफिसरों में से किसी को उसके कार्यालय में दिनांक 5 मई, 2011 को 3.00 बजे अपराह्न से पूर्व परिदत्त की जा सकेगी; तथा
- (6) \*\*\* \*\*

स्थान : मध्यप्रदेश विधान सभा भवन, भोपाल

दिनांक : 28 अप्रैल, 2011 (वैशाख 8, 1933)

उमाशंकर रघुवंशी, रिटर्निंग आफिसर.

## OFFICE OF THE RETURNING OFFICER, COUNCIL OF STATES ELECTION, MADHYA PRADESH

Bhopal, the 28th April, 2011 (Vaisakha 8, 1933)

In accordance to the Notification dated 28th April, 2011 of Election Commission of India regarding Bye-Election to the Council of States by the elected members of Madhya Pradesh Legislative Assembly to fill a casual vacancy, the entry No. (2) and (5) of 'NOTICE OF ELECTION' of this office notification No. VIDHAN/R.S.B.E.-2011(2), dated 25th April, 2011 has been amended as follow:—

- (1) \*\*\* \*\*
- (2) nomination papers may be delivered by Candidate or his proposer to the Returning Officer or to the Assistant Returning Officer at the Madhya Pradesh Vidhan Sabha Bhawan, Bhopal between 11.00 a. m. and 3.00 p.m. on any day (other than a public holiday) not later than the 2nd May, 2011;
- (3) \*\*\* \*\*
- (4) \*\*\* \*\*
- (5) notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent, who has been authorized in writing by the candidate to deliver it, to either of the Officers specified in paragraph (2) above at his Office before 3.00 p.m. on the 5th May, 2011; and
- (6) \*\*\* \*\*

Place : Madhya Pradesh Vidhan Sabha Bhawan, Bhopal

Date : the 28th April, 2011 (Vaisakha 8, 1933)

UMA SHANKER RAGHUVANSHI, Returning Officer.